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asdary.finland@gmail.com
AAR SOCIAL DEVELOPMENT

ASSOCIATION (ASDA) RY
Helsinki http://asdary.com/

vaishto@alli.fi
ALLIANSSI DEVELOPMENT

SERVICES LTD
Allianssi, Pasila,

Helsinki
https://www.nuorisovaihto.fi/

Eveliina Seppälä eveliina.seppala@ankkapurha.fi
Ankkapurha Cultural

Foundation

Communicatio
n and event
coordinator

Ankkapurhantie
6A, 46910 Anjala,
Kouvola, Southern

Finland

https://nuorisokeskusanjala.fi/

Charlotta Wallen charlotta.wallen@abfaland.ax
Arbetarnas

Bildningsförbund på Åland
secretary

Mariehamn,
Finland

https://www.abfaland.ax/

kirjaamo@tampere.fi
City of Tampere, Youth

Services
Tampere, Finland https://www.tampere.fi/nuoret
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info@karkulla.fi
Dagtek Serviceenhet

(Kårkulla samkommun)
Ekenäs, Finland

https://karkulla.fi/
serviceenheter-expertteam/

vastra-nyland/

Minna Sumelius minna.sumelius@dodo.org Dodo ry, Dodo rf Project manager Helsinki, Finland https://dodo.org/

Hannu
Romppainen

hannu.romppainen@taidekouluestradi.fi Etelä Karjalan Estradi ry Project manager
Lappeenranta,

Finland
www.taidekouluestradi.fi

The city of Hamina Hamina, Finland

Prizztech Oy prizztech.oy@harjavalta.fi The city of Harjavalta
company

representative
Harjavalta,

Finland
https://www.harjavalta.fi/

Petri Halonen petri.halonen@lyhty.fi
HELSINGIN SHORT-
TERM HOME AND

WORKSHOP LYHTY RY

Executive
Director

HELSINKI,
Finland

https://www.lyhty.fi/
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Ari Aaltonen ari.aaltonen@hyria.fi Hyria foundation sr
Study

secretary
Hyvinkää,

Finland
https://www.hyria.fi/toihin

info@livingforothers.fi
International Youth
Cooperation Finland

Helsinki,
Finland

https://www.livingforothers.fi/

Maija Tenojoki maija.tenojoki@ikko.fi
Ita-Karjalan

Kansanopistoseura ry
Education

advisor
Punkaharju,

Finland
https://www.ikko.fi

Subroom Sami sami.alakotila@kalajoki.fi KALAJOKI CITY
Project

manager
KALAJOKI,

Finland
www.kalajoki.fi

toimisto@kkro.fi
Kalajoki Kristillinen Opiston

Kannatusyhdistys ry
Kalajoki,
Finland

https://kkro.fi/

kalvia@4h.fi Kälviä 4H Association https://kalvia.4h.fi/
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+358 45 639 9964
International Voluntary Work

Association
Helsinki, Finland

kaustinen@4h.fi Kaustinen 4H association
Kaustinen,

Finland
https://kaustinen.4h.fi/

Jari Päkkilä jari.pakkila@kerava.fi. Kerava City Youth Services
Youth services

director
Kerava, Finland https://www.keravannuorisopalvelut.fi/

info@kpedu.fi
Central Ostrobothnia

Educational Association
Kokkola, Finland https://www.kpedu.fi/

toimisto@kepli.fi Central Ostrobothnia Sports Kokkola, Finland https://www.kepli.fi/

358405448643 Keskipiste-Leader ry NIVALA, Finland

laskutus.kirkkopalvelut
@kirkkopalvelut.fi

Kirkkopalvelut ry
Järvenpää,

Finland
https://kirkkopalvelut.fi/
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tukipalvelu@leasit.fi
KISALLI CULTURAL

ASSOCIATION
VIHTI,

Finland
https://kisallipaja.fi/etusivu-kiitos

lipunmyinti@kokkolanteatte
ri.fi

Kokkola City Theater Support
Association

Kokkola,
Finland

https://kokkolanteatteri.fi/

kokkola@kokkola.fi
City of Kokkola / Youth

services
Kokkola,
Finland

https://www.kokkola.fi/

Kokktyö foundation
Kokkola,
Finland

http://www.kokkotyo.fi/

Meri Kianto meri.kianto@kolvi.fi
Kölvin Monikulturinen

Nuorisotyo ry
Executive
Director

Tampere,
Finland

https://www.kolvi.fi/

etunimi.sukunimi@basket.fi
Association of Basketball

Museums
Vantaa,
Finland

https://www.basket.fi/hall-of-fame/
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Hillevi Aura hillevi.aura@korsholm.fi Korsholms municipality
Office

Secretary
Korsholm,

Finland
https://korsholm.fi/

Höglund Britt-
Marie

britt-marie.hoglund@korsnas.fi Korsnäs commune
Office

Secretary
Korsnäs,
Finland

https://www.korsnas.fi/

Ahola-Norrila Sari sari.ahola-norrila@kouvola.fi City of Kouvola
Office

secretary
Kouvola,
Finland

https://www.kouvola.fi/

Johanna
Jakobsson

johanna.jakobsson@kronoby.fi Kronoby Bildningsavdelning
Department

Secretary
Kronoby,
Finland

https://www.kronoby.fi/kultur-
fritid-och-turism/

Kukokotuki association
Korkeaoja,

Finland
www.kukoistus.org

Markus Raivio markus.raivio@kukunori.fi Kukunori Association CEO
Helsinki,
Finland

https://www.kukunori.fi/
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Kurje ecovillage association
Vesilahti,
Finland

http://www.kurjentila.fi/

the city of Lahti Lahti, Finland

info@gunnarinkartano.fi
Lampisaari School's Support

Association
Lampinsaari

(Raahe), Finland
https://

www.gunnarinkartano.fi/

Merja Kuukka merja.kuukka@4h.fi
Western Saimaa 4H

association
Executive Director

Taavetti,
Finland

https://lansisaimaan.4h.fi/

etunimi.sukunimi@lapua.fi City of Lapua Lapua, Finland https://lapua.fi/

Eija Saarimaa eija.saarimaa@lehopisto.fi Lehtimäki college Principal
Lehtimäki,

Finland
www.lehtimaenopisto.fi
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anu-maija.karja@liminka.fi Municipality of Liminga
Liminka,
Finland

www.liminka.fi

toimisto@leko.fi
LOIMA EVANGELICAL PUBLIC

SCHOOL
LOIMAA,
Finland

https://www.leko.fi/

Aartola-Jalonen
Teija

teija.aartola-jalonen@loimaa.fi Loimaa city
Youth

Secretary
Loimaa,
Finland

https://www.loimaa.fi/

maailmanvaihto@maailmanvaihto.fi MAILMANVAIHTO RY
HELSINKI,

Finland
www.maailmanvaihto.fi/

Markkuun Seudun Village
Association

Tyrnävä,
Finland

https://markkuu.fi/wordpress/

MONALIIKU-MULTINATIONAL
WOMEN'S WELFARE AND
EXERCISE ASSOCIATION

HELSINKI,
Finland

https://www.monaliiku.fi/
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kirjaamo@nivala.fi
The welfare services of

the city of Nivala
Nivala, Finland www.nivala.fi

Riikka Hautala riikka.hautala@nousevarannikkoseutu.fi Rising Coastal Region
executive
director

Ruukki, Finland nousevarannikkoseutu.fi

Riitta Kämäräinen riitta.kamarainen@inari.fi
Youth and nature

tourism center Inari Oy
Managing
director

Inari, Finland www.vasatokka.fi

Anu Tirkkonen anu.tirkkonen@nurmes.fi
YOUTH AND TOURISM
CENTER HYVARILAOY

CEO NURMES, Finland www.hyvarila.com/

Mika Pekkala mika.pekkala@pikkusyote.fi
Youth and leisure

center Pikku-Syöte Oy
Manager

Lake Pudasjärvi,
Finland

https://pikkusyote.fi/

Jari Korkalainen jari.korkalainen@metsakartano.com
Youth Center
Metsäkartano

MANAGING
DIRECTOR

Rautavaara,
Finland

www.metsakartano.com/
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piispala@piispala.fi Piippala Youth Center Kannonkoski, Finland www.piispala.fi

Riia Finnilä elba@villaelba.fi Youth center Villa Elba
Info/

reception
Kokkola, Finland https://www.villaelba.fi/

Antti Hytti antti.hytti@nuoretkotkat.fi
Central Association of Young Eagles -
Unga Örnars Centralförbund NKK ry.

executive Helsinki, Finland https://nuoretkotkat.fi/

Youth Services Jyväskylä, Finland

Tuija Aro tuija.aro@orivesi.fi City of Orivesi, youth services
Director of

Vitality
Orivesi, Finland https://orivesi.fi/

kirjaamo@ouka.fi THE CITY OF OULU OULUN, Finland
https://www.ouka.fi/

etusivu
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verkkokauppa@kierratyskeskus.fi .
PAAKAUPUNKISEUDUN

KIERRATISKESKUSOY
HELSINKI,

Finland
www.kierratyskeskus.fi/

Ann-Christin Källros ann-christin.kallros@pedersore.fi Pedersöre kommun
Substitute
secretary

 Bennäs,
Finland

https://www.pedersore.fi/

pptoimisto@ppopisto.fi
Peräpohjolan Kansanopiston

Kannatusyhdistys ry
Tornio, Finland https://ppopisto.fi/

kirjaamo@perho.com
Perhon kunta Vapaa-

aikatoimi
 Perho, Finland https://perho.com/

registraturen@jakobstad.fi Pietarsaaren kaupunki
 Pietarsaari,

Finland
https://jakobstad.fi/

KristaJärvelä krista.jarvela@pirityiset.fi Pirityiset ry
vs. executive

director
Kaustinen,

Finland
https://pirityiset.fi/
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kirjaamo@pirkkala.fi
Pirkkalan kunta /
Nuorisopalvelut

 Pirkkala,
Finland

https://www.pirkkala.fi/

Jenny Tabermann pnnpaasihtieri@pohjola-norden.fi Pohjola-Nordenin Nuorisoliitto
general

secretary
Helsinki,
Finland

https://pnn.fi/

kirjaamo@pori.fi first Porin kaupunki Pori, Finland https://www.pori.fi/

kunta@pyhajoki.fi
Pyhäjoen kunta / vapaa-

aikatoimi
Pyhäjoki,
Finland

https://www.pyhajoki.fi/

kirjaamo@raahe.fi
Raahen kaupunki/

hanketoiminta ja kehittäminen
Raahe, Finland

https://www.raahe.fi/tyo-ja-
elinvoima/kehittamishankkeet

kirjaamo@ranua.fi Ranuan kunta  Ranua, Finland https://www.ranua.fi/
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Rieska-Leader ry Ylivieska, Finland

Rovaniemen Kaupungin
nuorisopalvelut

 Rovaniemi, Finland

saaristonsavotta@gmail.com Saariston Savotta ry Livonsaari, Finland saaristonsavotta.fi/

SDPL:n Helsingin ja
Uudenmaan piirijärjestö ry

Helsinki, Finland www.hekuma.pinskut.fi/

Aalto-Ketonen
Paula

paula.aalto-
ketonen@seinajoki.fi

Seinäjoen kaupunki,
nuorisopalvelut

archive secretary ,
Administrative services

Seinäjoki, Finland
http://www.seinajoki.fi/

kulttuurijaliikunta/
nuorisopalvelut.html
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toimisto@sininauhasaatio.fi Sininauhasäätiö sr.
Helsinki,
Finland

http://www.sininauhasaatio.fi/

Mia Hanström info@skunk.ax
SKUNK- skärgårdsungdomarnas

intresseorganisation
MANAGER

 Kumlinge,
Finland

http://www.skunk.ax/

Markku
Kärmeniemi

markku.karmeniemi@kakspy.com
Social Psychiatric Registered

Association of Southeast
Finland

Markku
Kärmeniemi

Kotka, Finland http://www.kakspy.com/

StepEurope ry Turku, Finland http://stepeurope.org/

toimisto@sll.fi
Finnish Nature Conservation

Association
Helsinki,
Finland

https://www.sll.fi/

Heidy Egger heidy.egger@merimieskirkko.fi Finnish Seamen's Church
Office

Secretary
Helsinki,
Finland

www.merimieskirkko.fi
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info@ymca.fi
Association of Finnish Young Men's

Christian Associations
Helsinki, Finland www.ymca.fi

office@leadersuupohja.fi Suupohja Development Association Kauhajoki, Finland www.leadersuupohja.fi

SYLVIA-KOTI YHDISTYS RY LAHTI, Finland

kunta@tyrnava.fi
Tyrnävä municipality, cultural and

leisure services
Tyrnävä, Finland www.tyrnava.fi

Sari
GrananderSari

Granander
sari.granander@vanhamaki.fi Vanhamäki Foundation

Director of the
foundation

Suonenjoki, Finland www.vanhamaki.fi

Vänö Vänner rf Dalsbruk, Finland www.vano.fi

veteli@4h.fi Vetel's 4H association Veteli, Finland www.veteli.4h.fi
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kirjaamo@virrat.fi VIRTAIN CITY
VIRRAT,
Finland

www.virrat.fi

Ahomäki Merita merita.ahomaki@ylivvuokra.net THE CITY OF YLVIIESKA
office

manager
YLVIESKA,

Finland
www.ylivieska.fi

info@kaskinen.fi
Youth Department of

Kaskinen

Youth
Department
of Kaskinen

www.Kaskinen.fi

kirjaamo@mikkeli.fi Youth service (City of Mikkeli)
Mikkeli,
Finland

www.mikkeli.fi
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